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MuHHCTEPCTBO
o0pa3oBaHusA, HAYKH U MOJIOIEKHOMN MOJUTHKHU

Hukeropoackoii o0J1acTu

wir gt

I

ITPNUKAS3

27.03.2020 Ne 316-01-63-773/20

r. Huxuuii Hosropon

00 ycTaHoBJIeHMH KBAJIM(PUKANNOHHBIX
KATEropui neaarorudyeckuM padoTHUKaM
o0pa3oBaTeJbHBIX OPraHU3al Ui, HAXOAALIMXCSH
B Be/ICHUH OPraHOB, OCYLIEeCTBJISIIOLNX
ylpasJieHHe B cepe KyJabTYypPbl
Huxeropoackoii ods1actu

B cooTtBercTBHU ¢ TpukazoM MunucrepcTBa 00pazoBanus U Hayku Poccutiickoi
®enepauuu ot 7 ampens 2014 r. Ne 276 "OO yTBepX IAEHUU MOPSAKA MPOBEACHUS
aTTecTallud  MEeJarorndeckux  pabOTHUKOB  OpraHu3alui,  OCYIIECTBISIOLINX
o0pa3oBaTeNbHyl0 JAEATENBbHOCTH' U  penieHueM ATTECTalMOHHOM KOMHCCHH
MUHUCTEPCTBA O00pa30BaHMUs, HAyKW W MOJOJAEKHOW mnonutuku Hupkeropoackoi
obmactu ot 25 mapta 2020 r. (mpotokoa Ne 3)

NPUKAa3BblBaW:

1. YcTaHOBUTH BBICHIYIO KBaTU(UKAITMOHHYIO KATETOPHUIO:

1.1. TlemarormueckuMm pabOOTHUKAM TOCYIapCTBEHHBIX MpodeccroHaIbHbBIX
0o0pa30BaTeNbHBIX OpraHu3alii, MOJBEIOMCTBEHHbIX MHHHUCTEPCTBY KYJIbTYpbI
Huxeropoickoii 0651actu, corjaacHo Crucky (mpuioxeHue 1);

1.2.  IlemarormuyeckuMm  paOOTHMKAM  MYHUIUOAJIbHBIX  OpraHU3alui
JOTIOJTHUTENBHOTO  00pa3oBaHus, HaxXOJSIIMXCS B BEJICHHUM  OPraHOB,
OCYILECTBISIONIMX YIpaBieHue B cdepe KyabTypsl Hrinkeroponckoit obnacti,
COTJIaCHO CIHUCKY (IIPUIIOKEHUE 2).

2. VYCTaHOBUTH TMEPBYI KBaJU(UKAIMOHHYIO KaTETOpHUIO MEeJaroru4ecKum

pabOTHHKAM MYHUIMTIAIBHBIX  OpPTaHU3AIUi  JOTMOJHUTEIBHOTO  OOpa30BaHUS,



HAXOJSIIMXCS B BEICHUU OPraHOB, OCYIIECTBISIIOIINX yIpaBlieHHe B chepe KyIbTypbl

Huskeropoickoit 001acTr, COTJIACHO CUCKY (MpHIIOXKEHUE 3).

4 N
MOANMHHUK NEKTPOHHOMO AOKYMEHTA, NOANMCcaHHoro 31,
XPaHUTCS B CUCTEME 3MIEKTPOHHOIO [I0KYMEHTO060poTa

CBELIEHMSI O CEPTUGUKATE 31
Munuctp = C.B.3100uH

Ceptudmkat: 7B6371581ACE7D50A3512F93269B3C5F16706710
KoMy BblgaH: 3no6uH Cepreit Bacunbesuy
[eicteuteneH: ¢ 04.06.2019 o 04.09.2020




IMTPMJIOXXEHUE 1
K MPUKA3y MUHUCTEPCTBA 00pa30BaHus,
HAayKH U MOJIOJEKHOU MOJUTUKH
Hwuxeropojckoit o6aactu
OT No

Crucok IICaJarorn4CcCKux pa6OTHI/IKOB

roCyIapCTBEHHBIX PO(EeCCHOHATBLHBIX 00pa30BaTEIbHbIX

OpFaHHSaHHﬁ, MMOABCIOMCTBCHHBIX MUHUCTCPCTBY KYJIbTYPhI

Hwxeropockoit 06;1acT, KOTOPBIM yCTaHOBIICHA

BbICIHIAaA KBaJII/I(l)I/IKaI_[I/IOHHaH KaTCropu:a

I'nagkxosa JIroomniia

Nneuanyna

EBcTurueesn

Koucrantud JIbBOBUY

KoBanenok Anekcent
AHaToJBeBUY

Jlooc Upuna
Huxonaesna
Poroszuna Mapus

AJIeKCaHAPOBHA

®opmrrok Muxauni

denukcoBuy

KOHIIEpTMEWCTED ['ocynapcTBEHHOTO
OI0KETHOTO podeccuoHaIbHOTO
00pa3oBaTeIbHOTO YUpEKICHUS

(manmee — I'BITIOY) "Ap3amacckuii My3bIKaIbHBIN

KOJUTEIK"

npenoaaBarens  ['BIIOY  "Hwmxeropoackoe
MY3bIKaJIbHOE YUUIIULIE (kKomte 1K)
nMmeHu M.A.banakupena”

npenoaaBarens  ['BIIOY  "Huxeropoackoe
XyJ0KECTBEHHOE yuuiuiie"

MpenoaaBaTellb I'BIIOY "Hwuxeropoickuii

xopoBou koyemx umenn JI.K.Cupyxuna"

koHueptmeiicrep  ['BIIOY  "Hwuxkeropoackoe

MY3bIKQJIHbHOE NAZ012011 (S (KomIeK)
uMenn M.A.banakupesa"

npenoaaBarens  ['BIIOY  "Hwuxeropoackoe
MY3BIKJIHHOE NA 2012011 (S (KoJIe 1K)

uMmenn M.A.banakupesa"




1.2.

4.2.

ITPMJIOXXEHMUE 2
K MPUKA3y MUHUCTEPCTBA 00pa30BaHus,
HAayKH U MOJIOJEKHOU MOJUTUKH
Hwuxeropojckoit o6aactu
OT No

Crucok IICaJarorn4CcCKux pa6OTHI/IKOB

MYHULIMNATbHBIX OPraHU3alHUK T0TTOTHUTEILHOIO 00pa30BaHUs,

HaXOJAIMUXCA B BECACHUU OPraHOB, OCYIICCTBILAOIINX YIIPABJIICHHUC

B cdepe KyabTypsl Huxeropoackoii 001acT, KOTOPBIM YCTaHOBJICHA

BbICIHIAaA KBaJII/I(l)I/IKaI_[I/IOHHaH KaTCropu:a

Ap3amMacCKuii MyHULIMIIAIbHBIN palioH

bonmapenko -
Exkarepuna

CepreeBna

MaitopoBa  Jlapuca -

AHaToJIbeBHA

penojaBaresib MYHHUIIMIAIBHOTO OIOHKETHOTO
YUPEKJCHUS  JTOMOJHUTEIBLHOTO  00pa3oBaHUs
(mamee — MBY J1O) "bepesoBckas pgeTckas
IIKOJIA UICKYCCTB Ap3amMacckoro paiiona'

npenoaasarenb MBY 10O "bepe3oBckas nerckas

IIKOJIa UCKYCCTB Ap3amMaccKoro paiiona"

banaxHMHCKMI MyHUIMITAIIBHBIA PAaliOH

XO0XJIOBa Tateana -
EBreuneBHa
[IlysamoBa Hapexma -

AJIEKCaHAPOBHA

MpenoaaBaTellb MbY 0 "IleTckas
My3bIKaJibHas mkosa Ne 1"
MpenoaaBaTellb MbY 0 "IleTckas

My3bIKaJibHas mikosa Ne 2"

boropoackuii MyHULIMITIABHBINA PAWOH

KentoBa Omnera -
BasenatuHoBHa
KopoBun  Imutpui -

['eoprueBnu

MpEroiaBaTelb MbY 11O "JleTckas
My3bIKabHas mkoja" uM.A.Jl. Y nei0b1eBa
KOHIIEpTMEUCTEP MbY 0 "JleTckas

My3bIKajgbHas mkona" uM.A.Jl. YieiObiera

I'opoaenknit MyHULIMITAJIBHBIA PAaiOH

Kanmuna Npuna -
EBrenreBHa
Py3anosa Onpra -
I'epmanoBHa

npenoaaBarens MBY  JIO "Jlerckas mkosa
uckycctB "LIeHTp KyJbTypbl U UCKyCcCTBA"
npenoaaBarens MBY  JIO "Jlerckas mkosa

uckycctB "LIeHTp KyJbTypbl U UCKyCcCTBA"



10.

10.1.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

KpacHoOakoBckMii MyHUIIMTTATBHBIA PaioH

[Toremuna TaTesiHa - OpenogaBareab MyHUIMNAIBHOIO aBTOHOMHOTO

BrnanumupoBHa 00pa3oBaTeNbHOTO YUPEKICHHUS
JOTIOJIHUTENIbHOTO 0Opa3oBanus "JleTckas mkosa
uckyccte No 1" KpacHoOakoBckoro paioHa
Huxeropoackoii obmacTtu

[TaBIOBCKMII MyHHUIIATIATIBHBIN PAUOH

[ITaitmanoBa Hatanest - mnpenomaBatens MBY JIO "Jlerckas mikona

BrnanumupoBHa uckyccts p.n. Tym6oTnno"

I10YMHKOBCKMI MyHULIMITAJIBHBIA PAaOH

[IBerkoBa CBetnana - mnpenogaBarenib MBY  JIO "Jlerckas 1mikosa
BanenTtuHoBHa ucKyccTB  [IOYMHKOBCKOTO  MYHUIIMOAIBLHOIO
paiiona"

[ITaTKOBCKMI MyHULIMNIAIBHBIA PaliOH

Mucainosa ['anuaa - npenogasarens MBY J1O "lllaTtkoBckas nerckas

['puropreBHa XyJI0’)KE€CTBEHHAas 1Koja"

I'opojsickoit okpyr ropoa Ap3amac

JIBopHukoBa Haraness - npenonaBarelb MbY 0 "leTckas

HuxonaeBna xynoxecrBeHHas — mkona  uM.A.B.Crynuna"
ropoaa Ap3zamaca Huxeropojickoit odnactu

I'opoackoint okpyr ropoxa bop

XnpicToBa CBeTiIaHa -  mpenogaBareslb MyHHIIMIIAIBHOTO ABTOHOMHOTO

BukropoBHa YUpPEXKACHUS  JOTOJHUTEIHHOTO 00pa30BaHUS
"JInHOOBCKas 1IKOIAa HMCKYCCTB  TOPOACKOTO
okpyra ropoj bop Hukeroposackoii o6mactu"

I'oponckoit okpyr ropon [3epkuHck

batpakosa Enena - OpenoaaBaTeib MbBY 10 "IleTckas

I'eopruesna My3blkanbHass mkoma Ne 3 um. Hwukonas

Koncrantunosnua ['ycenbHukoBa"

Bpxou Antora - npenogaBarenb MBY JIO "llenTpanbHas nerckas
I'panTOBHA My3bikajgbHas mkona uM.A.H.Ckpsouna"
I'opmikoBa Hatanmuss - mpenoaaBarens MBY JIO "llentpanbHas aeTckas

BennamuHoBHa My3bIKajgbHas mkona uM.A.H.Ckpsouna"



11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

12.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

XKadsposa [luna
Badosna
3otoBa Ojbra

HuxoaeBHa

Kyponarosa Upuna

BanentunoBHa

TapmakoBckas FOnus
CranucnaBoBHa
[Iymeposa Enena

BrnagumuposHa

[IlerreroBa Onbra

JIbBOBHA

npenogasaresb MBY JIO "llenTpanbHas nerckas

My3bikaipHas mwkoia uM.A.H.CkpsaOunna"

MPEnogaBaTellb MbY 10 "JleTckas
My3blKanbHasg Mmkoma Ne 3 wmm. Hukomas
Koncrantunosuua I'ycenpHukoBa"

MpernojaaBaTesib MbY 11O "JleTckas

My3bIKaJibHas 1miKoia Ne 2 mMmeHu AJekcaHjapa
[NopdupreBuya bopoauna"

npenojasatesnb MBY J1O "llenTpanbHas nerckas
My3bikaipHas mwkoia umM.A.H.CkpsaOunna"

MbY Ji[0)

MY3bIKAJIbHAs  IIKOJIa Ne 3 wum.

MPENOIABATEIb "Jlerckas
Hukonas
Koncrantunosnua ['ycenbHukoBa"

npenogasatenb MBY  JIO "Jlerckas mikosa

nckycctB Ne 4"

I'oponckon oxkpyr ropon Huxuuii Hosropon

Awmazonosa Hanexna
BsuyecnaBoBHa
Apxunosa Jlronmuna

bopucosna

Bacunbera TaTesHa
I'enpuxoBHa

I'mpuna Hanexna
IOpreBHa

I'opuakoBa CBeTnana
AnekcaHIpoBHA
I'yoenko Hatanbs

MuxaitioBHa

Jlemun Anekcei

IOpbreBuu

npenogasarenib MBY  JIO "Jlerckas mikosa

uckycctB Ne 9 um.A.JI. Y ipi0bimieBa”

MPEIO/1aBaTEeb MBY 11O "JleTckas
MY3bIKaJIbHas IKOJIa No 11
uM.b.A.Mokpoycoa"

npenogasarens MBY  JIO "[lerckas mikona
uckycctB "Co3Be3nne"

npenogasarens MBY  JIO "[lerckas mikona
uckycctB umenu J1.JI.lllocrakopuya"
npenogasarens MBY  JIO "[lerckas mikona
uckyccts "Co3se3aue"

MperoiaBaTelb MBY 110 "JleTckas
MY3bIKaJIbHas IKoJIa No 12 VMEHU
I1.11.YaiikoBckoro"

MPEIO/1aBaTEelb MBYVY J0 "JleTckas
My3bIKaJIbHAs mkona — Ne 12 UMEHU

I1.1.YaiikoBckoro"



12.8.

12.9.

12.10.

12.11.

12.12.

12.13.

12.14.

12.15.

12.16.

12.17.

12.18.

12.19.

12.20.

12.21.

12.22.

MBanrok Biac

HukomaeBuyu

Kapramos JImutpuit
JmutpreBuy
Kpynuosa HUpuna
BanepneBHna
MakapoBa TatbsiHa
JIbBOBHA

MaxnaueB Apkaauit
AJIEKCaHAPOBUY
MurtskoBa Onbra
JIuBepbeBHA
Mymron Enena
AJIeKCaHAPOBHA
MypaBbeBa CBeTinaHa
IlerpoBHa
Mycrtadun ['eopruii
HurmaroBuu
Hecgeraea
AHacTtacus
baxtuepoBHa
OtnenvHoBa Kcennst
['enHanbeBHA
PakoBa TatrbsiHa
JImuTpreBHa
Poauna Mapuna
BukroposHa
Cerorckas
Exkarepuna
AJIeKCaHAPOBHA
Cumbapckas Enena

bopucosHa

MpenojaBaTesib MBY Ji[0) "IleTckas
MY3bIKaJIbHas LIKOJIa No 12 VMEHU
IT.1.YaitkoBckoro"

MpernojaaBaTesib MbY 11O "JleTckas

My3blKanbHas mkoja Ne 15"
npenogaBarenib MBY  JIO "Jlerckas mikoia
uckycctB Ne 1"

npenogaBarenib MBY JIO "Jlerckas mikosa

uckyccts "Co3Be3gue"”

MpernojaaBaTesib MbY 11O "JleTckast
My3bIKanbHas mkoja Ne 15"

IpenoaaBaTellb MbY 10 "JleTckas
My3bIKaJIbHad mKoia Ne 2"

IpenoaaBaTellb MbY 10 "IleTckas
My3bIKanbHas mkoja Ne 15"

KOHLIEPTMEUCTEP MbY 0 "JleTckas
My3bIKanbHas mkoja Ne 15"

IpenoaaBaTellb MbY 10 "IleTckas
My3blKanbHas mkoja Ne 15"

KOHLIEpTMENCTEP MbBY 10 "lerckas

My3blKasbHas mKkoja Ne 3"
npenogasatensb MBY  JIO "Jlerckas mikosa
uckycctB Ne 14"
npenogasatensb MBY  JIO "Jlerckas mikosa
ucKkycctB uMeHn Apama Mnpnua XavarypsiHa"
koHiepT™Meiictrep MBY 1O "Jlerckas mikona
uckycctB uMeHn Apama Nnpnua Xavarypsina"
npenoaaBarens MBY  JIO "Jlerckas mkoia

uckycctB umenu Jl./[.Illocrakopuua"

koHnepT™meiictrep MBY J1O "Jlerckas mikona

uckycctB Ne 1"



12.23.

12.24.

12.25.

12.26.

12.27.

12.28.

12.29.

13.
13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

Cuportuna AHHa
IlerpoBHa
CwmerannHa ['anuHa
BnagumuposHa
Coxkouosa ['anuHa

KOpbeBHa

CoiueBa TaTbsiHa
bopucoBHa
Turuna TaTbsiHa
EBrenneBHa
UYepusaesa Tarpsana
AJIeKCaHAPOBHA
IOnuna fna
PynonsdhoBHa

MpenojaBaTesib MBY Ji[0) "IleTckas
XyJ0xecTBeHHas mikosa Ne 3"

MPEnogaBaTellb MbY 10 "JleTckas
My3bIKajibHas mkoia Ne 15"

KOHLIEpTMENCTEP MbY a0 "Jlerckas
MY3bIKaJIbHas LIKOJIa No 12 VMEHU

I1.11.YaiikoBckoro"
npenogaBarenib MBY JIO "Jlerckas mikosa
uckycctB Ne 4"
npenogasarenib MBY  JIO "Jlerckas 1mikosa
HCcKyccTB MMeHU Apama Wnpnuya XavarypsiHa"
MBY 10

My3bIKaJIbHad mKoia Ne 2"

IpenoaaBaTellb "JleTckas

npenogasatenb MBY  JIO "Jlerckas mikosa

nckycctB umenu /1. J[.[llocrakopnua”

I'opojckoit okpyr ropos CapoB

benparorun Cepreit
Huxonaesnu
Kannun Annpen
Brnagumuposuu
CamcoHoB Muxau

IOpbeBnu

®posoBa Enena

JmMutpuesHa

koHueprmencrep MbY IO "Jlerckas mxona
uckycctB Ne 2" ropoaa Caposa
npenogasarens MBY  JIO "[lerckas mikona
uckycctB" ropoaa Capona

MBY 0

nM.M.A banakupea"

MpenoaaBaTellb "JleTckas

My3bIKaJibHasl  IIKOJIA
ropona Caposa
npenogasarens MBY  JIO "[lerckas mikona

uckycctB" ropona Capona




1.2.

ITPMJIOXEHME 3
K MPUKA3y MUHUCTEPCTBA 00pa30BaHMUs,
HAayKH U MOJIOJEKHOU MOJUTUKH
Hwuxeropojckoit o6aactu
OT No

Crmcok IICaJarorn4CcCKux pa6OTHI/IKOB MYHUIUIIAJIBbHBIX OpFaHI/ISaHI/Iﬁ

JOIIOJIHUTCIBHOTO O6pa30BaHI/I$I, HaxoaAImMMruXxXcCsa B BEACHUNU OPIraHOB,

OCYUIECTBIISIONIUX YIIpaBieHue B chepe KynbTypbl Hukeropoackoit oonactu,

KOTOPBIM YCTAHOBJICHA IICPBast KBaJ'II/I(I)I/IKaLII/IOHHaH KaTreropus;

Ap3amMaccKuii MyHULIMIATbHBIN pailoH

[TaBenbeBa Bepa - MpenoaaBaTesb MYHHIUITATBHOTO
BrnangumupoBHa OIO/HPKETHOTO YUPEKICHUS JOMOTHUTEIHHOTO
oOpazoBanuss (manee — MBY  J1O)

"Bepe3oBckass JeTckas IIKOJIa HUCKYCCTB
Ap3amacckoro paitona"

Uepnebimona FOmus - npenoaaBarens MBY IO "BwiesnHoBckas

AnekcaHIpOBHA nerckas mkona wuckyccts uM.JI.H.Xonon
Ap3amacckoro paitona"

banaxHUHCKMI MyHULIUTIAJIBHBIN paioH

Kpymumuanna Anacracust - mnpenogasarens  MbBY  JIO  "Jlerckas

BacuiibeBHa XyJl0KecTBeHHas mKoJa No 2"

[Noponenknii MyHULIMTIAJIBHBIN pailoH

CabypoBa Banepus - npenoaaBarenb MBY JIO "Jlerckas mikosa

AnekcaHIpOBHA ucKkyccTB "LIeHTp KyapTypsl U HCKycCTBA"

KpacHobakoBckuii MyHUITMTTAIBHBIN PaiioH

I'pumyx Jlrogmuia - IpenoaaBaTellb MyHUIUTTATBHOTO

[TaBnoBHa aBTOHOMHOTO 00pa3oBaTenbHOTO
YUPEeKIACHUS JOMOTHUTEIBHOTO 00pa30BaHuUs
(manee — MAOY JI0) "Jlerckas mikoja
uckycctB Ne 1" KpacHobakoBckoro paiioHa

Hwuxeropockoii obnactu



4.2.

4.3.

8.1.

8.2.

8.3.

9.1.

10

NBnesa Npuna - npenogaBareas MAOVY J1O "Jlerckas mkona

AnexkcaHpoBHa uckycctBs Ne 1" KpacHoOakoBckoro paiioHa
Hwuxeroposckoit o6aactu

Kocapena Enena - npenogaBaresib MAOVY J1O "Jletckas 1mikosia

AJekcaHIpOBHA uckyccts Ne 1" KpacHobakoBckoro paiioHa
Hwuxeropockoii odiactu

KcToBckuii MyHUIIMTIATIBHBIN pailoH

VYcanosa Onbra - mnpenomaBarenib  MBY  JIO  "Jlerckas

JleonngoBHA My3bIKaJbHas MKoja'"

[TaBnOBCKMI MyHUIIMITIAJIBHBIA PAaOH

MouneB Anekceit - npenoxaBarens  MBY  JIO  "Jlerckas

IOpbeBnu My3bIKabHas mKoJa r. [lasmoso"

[ITaTKOBCKMI MYHULIANIAIBHBINA PaliOH

Kyraesckux Cgetiiana - npenogasarenib MbY  JIO "lllatkoBckas

BsiuecnaBoBHa JIETCKasl IIKOJIa UCKYCCTB"

I'oposickon okpyr ropoa Ap3amac

bapeiknna Mapus - mnpenogaBarenib  MBY IO "Jlerckas

AJIeKCaHAPOBHA xynoxectBeHHas mkona uM.A.B.Ctynuna'
ropoaa Ap3amaca Hwxkeropockoi o6aactu

Ponronosa Mapust - mnpenogaBarenb  MBY IO "Jlerckas

AJnekceeBHa xynoxectBeHHas mkona uM.A.B.Ctynuna'
ropoaa Ap3amaca Hwkeropojckoit o6aactu

TpodumoB Anekcanp - npenoaaBarens ~ MBY  JIO  Jlerckou

AnekceeBu4 MY3BIKAJIbHON IIKOJIBI No 1
nM.M.K.byTtakoBoi ropoja Ap3amaca
Hwxeropoickoii obnactu

I'opoackoint okpyr ropoxa bop

KyiikoBa MapuHa - IIpenojaBareib MyHUIUTTATBHOTO
IOpbeBHa ABTOHOMHOI'O YUYPEXKACHUS JONOJHUTEIBHOTO
oOpazoBanus (mamee — MAY  J10)

"JInHI0OBCKas IIKOJIa HUCKYCCTB TOPOJICKOTO

okpyra ropoj bop Huxkxeroposckoit o6inactu"



9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

Konnpamosa Upnuna

HuxkostaeBHa

Munny6aeB Purmiat

HyparaeBuu

O610omoBa Mpuna

BanepseBHa

[ypranuna CeeTiiana

AJIeKCaHAPOBHA

[ypramna CeeTnana

AJIeKCaHAPOBHA

11

npenogaBarenb  MAY  JIO  "Jlerckas
My3blKaipHasg 1mkosa Ne 1 ropojackoro
okpyra ropoj bop Huxkeroposckoit o6imactu"
npenogaBarenb MAY JIO "Jlerckas mikoJia
nckycctB umenn @.M.Ilansanuaa ropoackoro
okpyra ropoj bop Huxeroposckoii o6nactu"
npenogasaresb  MAY  JIO  "Ierckas
My3blKajgpHasg Imkosa Ne 1 ropoxackoro
okpyra ropoj bop Huxeroposckoit o6inactu"
koHueptmencrep MAY  JIO  "[lerckas
My3blKanbHasg mmkona Ne 1  ropoackoro
okpyra ropoj bop Hukeroposckoii o6imactu"
npenogasarenib MAY  JIO  "lerckad
My3blKanbHasg Mmkona Ne 1 ropoackoro

okpyra ropoj bop Huxxeroposckoii o6nactu"

I'oponckon okpyr ropoa Beikca

I'openosa Jlunus
Huxonaesna
Epmosa Haranbs
BacunbeBHa
Kucenesa CBetrinana

EBreuneBHa

npenogasaresib MBY JIO "Jlerckas mikona
uckyccTB" ropona Beikca
npenojaasaresb MBY JIO "Jlerckas mikona
ucKkyccTB" ropona Beikca
MPENOJaBaTEIb MbBY 10O "JleTckas
xynoxectBeHHas 1mkona uMm.b.H.benuna'

r.Brikca

I'oponckoit okpyr ropon [3epkuHck

A3oBa Haranus

BnagucnasoBHa

bepceneB Anekceit

['ennagreBra

J3topuu CBeTinaHa

BsauecnaBoBHaA

npenojaasaresb MBY JIO "Jlerckas mikona
uckycct Ne 5"

npenogasaresb MBY IO "llenTtpanbHas
JeTcKas My3bIKaJIbHas TTKOJIa
uM.A.H.Ckpsibuna"

koHueprmeiicrep MbY JIO "Jlerckas mkosa

uckyccts Ne 5"



11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

11.10.

11.11.

12.

12.1.

13.

13.1.

13.2.

13.3.
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3apyouna Mapus - npenogaBarenb  MBY  JIO  "Jlerckas
AnekcaHIpOBHA My3blKanbHasg  mkona Ne 2 umeHm

Anexkcangpa [ToppupreBuua bopoarna"

3oToBa AHacTacus - npenogaBarenib MBY IO '"llenTpanbHas

BsiuecnaBoBHa JeTcKast MYy3bIKaJIbHAs IKOJIa
uM.A.H.Ckpsionna"

KotoBa Tatpsana - npenogaBarenib MBY IO "llenTpanbHas

HukonaeBna JeTCKas My3bIKaJbHas IKOJIA
uM.A.H.Ckpsiouna"

Kpyunnuna Enena - mnpenogaBarens  MBY  JIO  "Jlerckas

BsyecnaBoBHa My3blKanbHasg  mkona Ne 2 umeHHM

Anekcannpa [lopdupseBuua bopoanna"

Jle6ear OkcaHa - koHueprmericrep MbY J10 "Jlerckas mikomna
BacuiibeBHa uckycctB Ne 5"
Jleonunk Mapuna - koHueprmencrep MbY JIO "Jlerckas mkosa
I'enHanbeBHa uckycctB Ne 5"
Jleonunk Mapuna - npenoaaBarens MBY JIO "Jlerckas mikosia
I'enHanbeBHa uckycctB Ne 5"

Mo3zxyxuna Hatanps npenogasarenb MBY 10 "[lerckas
HuxkonaeBna My3bIKaJibHasgs Mmkoma Ne 3 um. Hwukonas
KoncrantunoBuua ['ycenbHnkoBa"

I'oponckont okpyr HaBammHckui

AnxkaeBa Hagexna - npenoaaBarens MBY IO "HaammHckas
BanentuHoBHa JIeTCKasl IIKOJIa UCKYCCTB"

I'oponckon okpyr ropox Huxuaunii HoBropon

boseipun ['puropuit - npenogaBaresb MBY JIO "Jlerckas mikosia
BanepbeBuu uckycctB Ne 7"

bossiprna Biama - npenoaaBarenr MBY  JIO  "Jlerckas
Cepreesna My3bIKaJIbHaA mikosa Ne 3"

boromonosa JIro60Bb - npenoaaBarenb MBY JIO "JleTrckas mikosia
BukroposHa HCKYCCTB VMEHU Apama Ninbuya

Xauarypsina"



13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

14.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

BaxpomeeBa Anéna
HropesHa

BonkoBa CseTnana
AJIeKCaHAPOBHA
Jlaxuna Mpuna
AHAaTOJIbEBHA
Han6annosa Mapus

AJIeKCaHAPOBHA

[Tanemn CBeritana

MBanoBsHa
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npenogaBarenss MBY JIO "Jlerckas mikosia
uckycct Ne 4"
npenoaasaresb MBY JIO "Jlerckas mikona
uckyccts Ne 14"
npenoaasaresb MBY JIO "Jlerckas mikona

uckyccts Ne 7"

npenogasaresb  MBY  J1I0  "[lerckas
My3bIKaJIbHasg 1mkoma Ne 17  umeHm
Anekcangpa [{dpacmana”

npenogaBarens  MBY  JIO  "[lerckas

My3bIKanbHas mkoja Ne 13"

I'opojackoit okpyr ropos CapoB

Acmerkunaa Onbra

HuxostaeBHa

KoxeBnukoBa Upuna

HuxostaeBHa

Konsiea Upuna

HuxkosaeBHa

Momuan Anekcanap
bopucosuu
[IIlutoBa Mapuna

BnagumuposHa

npenogasaresib MBY JIO "Jlerckas mikona
uckycctB" ropoaa CapoBa
MBY 1O

My3blKaibHasg 1kona uM.M.A.bamnakupesa"

MPET0/IaBATEIb "JleTckas

ropojsia CapoBa
MBY  J10O

My3blKaibHasg 1kona uM.M.A.bamnakupesa"

MPETO/IaBaATEIb "JleTckas
ropojia Caposa

npenojaasaresb MBY JIO "Jlerckas mikona
uckycctB" ropoga Capona

npenoaasaresb MBY JIO "Jlerckas mikosa

uckycctB" ropoga Capona




